
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13., 

3/13. - pročišćeni tekst i 1/18), a u vezi sa člankom 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(»Narodne novine« broj 68/18. i 110/18.). gradonačelnik Grada Koprivnice  15.03.2019. godine, 

donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju te davanju prethodne suglasnosti na Cjenik pogrebnih  

i grobljanskih komunalnih usluga, od 15.03.2019. godine 

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se te se daje prethodna suglasnost na Cjenik pogrebnih i grobljanskih komunalnih 

usluga, od 15.03.2019. godine.  

 

 

 

II. 

 

Cjenik iz točke I., ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

  

 

 

KLASA: 363-01/19-01/0011 

URBROJ: 2137/01-03-02/2-19-2 

Koprivnica, 15.03.2019.  

 

 

   GRADONAČELNIK: 

                  

        Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Temeljem članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 68/18. i 

110/18.): „Isporučitelj komunalne usluge dužan je za cjenik komunalnih usluga i za svaku njegovu 

izmjenu ili dopunu pribaviti prethodnu suglasnost gradonačelnika odnosno općinskog načelnika 

jedinice lokalne samouprave na području na kojem se isporučuje komunalna usluga.“.  

Dana 05.03.2019. godine, zaprimljen je Zahtjev Broj: 268/19 za prethodnu suglasnost na 

Cjenik pogrebnih i grobljanskih komunalnih usluga koji bi se primjenjivao od 15.03.2019. godine, a u 

kojem nema promjena važećih cijena već se izmjene odnose na, kako slijedi:  

- izmjenu redoslijeda Cjenika (izuzete su iz Cjenika tržišne djelatnosti),  

- dopunu Cjenika novim načinom pružanja postojećih usluga,  

- dopunu ili izmjenu naziva usluge radi terminološkog usklađenja pa Priručnikom 

upravljanja pogrebnim i grobljanskim uslugama.  

U skladu sa svime navedenim, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka o utvrđivanju te davanju prethodne suglasnosti na Cjenik pogrebnih i grobljanskih 

komunalnih usluga, od 15.03.2019. godine.  

 

 

                                                         

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

SLUŽBA UREDA GRADONAČELNIKA 

 

Pročelnik: 

 

Dario Jembrek, dipl. inž. el. 

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

komunalno gospodarstvo i upravljanje 

nekretninama 

 

Pročelnik:  

 

 

Tomislav Golubić, dipl. ing. geot.,   

 

 

 

 

 


